
 

UCHWAŁA NR 93/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia dwóch przedstawicieli do komisji Inwentaryzacyjnej mienia 

Skarbu Państwa przekazywanego Powiatowi 

 

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 13 października 1998 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133 poz. 872 z późn. zm.1) w związku 

z § 5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie trybu 

przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz 

określania kategorii mienia wyłączonego z przekazywania (Dz. U. Nr 13 poz. 114) uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1. Wyznacza się do składu Komisji Inwentaryzacyjnej mienia Skarbu Państwa 

przekazywanego Powiatowi:  

 

1) Czesława Makowskiego – Sekretarza Powiatu Toruńskiego, 

2) Agnieszkę Janiaczyk-Dąbrowską – Członka Zarządu Powiatu Toruńskiego.   

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 7/2018 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 5 grudnia 2018 

r. w sprawie wyznaczenia dwóch przedstawicieli do komisji Inwentaryzacyjnej mienia Skarbu 

Państwa przekazywanego Powiatowi.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący posiedzenia  

Starosta Toruński  

 

                                                                                                                           Mirosław Graczyk 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 162, poz. 1162;                                               

z 2000 r. Nr 6, poz. 70,  Nr 12, poz. 136, Nr 17, poz. 228, Nr 19, poz. 239, Nr 95, poz. 1041, Nr 122, poz. 1312,          

z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 100, poz. 1084, Nr 111, poz. 1194, Nr 145, poz. 1623, z 2008 r. Nr 31, poz. 206,                     

z 2016 r. poz. 2260,  z 2023 r. poz. 190, z 2024 r. poz. 1572. 


